
Zarządzenie Nr 76/2022 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie unieważnienia przeprowadzanych konsultacji społecznych dotyczących projektu 

uchwały Rady Gminy Jabłonna w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 

rewitalizacji  

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z  2022 r. poz. 559), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
Unieważnia się przeprowadzane zgodnie z Zarządzeniem nr 63/2022 Wójta Gminy Jabłonna z 
dnia 8 kwietnia 2022 roku konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Gminy 
Jabłonna w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Ochrony Środowiska 
Urzędu Gminy Jabłonna. 

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 Z up. Wójta Gminy Jabłonna 

 

 

 

Zastępca Wójt Gminy Jabłonna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W dniu 8 kwietnia 2022 roku na podstawie Zarządzenia nr 63/2022 Wójta Gminy Jabłonna z 

dnia 8 kwietnia 2022 roku ogłoszone zostało przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących projektu uchwały Rady Gminy Jabłonna w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 
 

W Zarządzeniu wskazane zostały dwie formy konsultacji: 

1. złożenie w formie elektronicznej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, opinii co do treści projektu uchwały Rady Gminy Jabłonna w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

2. złożenie w formie papierowej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zarządzenia, opinii co do treści projektu uchwały Rady Gminy Jabłonna w sprawie 

wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

Zgodnie z art. 6 ust. 4 ustawy o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 485), konsultacje 

społeczne prowadzi się z wykorzystaniem formy, o której mowa w ust. 3 pkt 1, oraz co 

najmniej dwóch form, o których mowa w ust. 3 pkt 2. Oprócz zbierania opinii i uwag w 

formie papierowej i elektronicznej konsultacje  społeczne dotyczące wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji powinny odbywać się również w co najmniej dwóch 

formach wskazanych  w ust. 3 pkt 2 (spotkania, debaty, warsztaty, spacery studyjne, ankiety, 

wywiady, wykorzystanie grup przedstawicielskich lub zbieranie uwag ustnych). 
 

Brak w Zarządzeniu nr 63.2022 Wójta Gminy Jabłonna dodatkowych, obligatoryjnych form 

przeprowadzenia konsultacji powoduje konieczność unieważnienia procesu konsultacji 

społecznych. 


		2022-04-29T10:15:26+0200
	Marcin Mariusz Pastuszak




